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Sponsor-/partnererbjudande säsongen 2024 - 2025 

 
En av Sveriges största bandyföreningar finns i Linköping! 
Derby/Linköping Bandyklubb  
 
 
Vi bor i en fantastisk idrottsstad med goda förutsättningar att låta många få ta del av och utvecklas genom den 
idrott vi brinner för:  Bandy – lirarnas sport!  De senaste säsongerna har vi haft drygt 300 (!) licensierade 
spelare som älskar att idrotta ute på vintern. Det placerar oss på topplistan över Sveriges största 
bandyföreningar vilket vi är väldigt stolta över.  
 

 
Bredd och elit går hand i hand  
Derby/Linköping BK vet att bandy särskiljer sig från många andra sporter vad gäller ungdomarnas utveckling. 
Bandy är en komplementsport med relativt kort säsong som man kan kombinera med fler idrotter längre upp i 
åldrarna, vilket vi tycker är bra. Inom bandyn tillåts barn vara barn och vår filosofi är att utveckla både talang 
och bredden utan att det görs på bekostnad av varandra.  
 
 

Alla kan vara med 
Du känner kanske någon som lärt sig åka skridskor på bandybanan, spelar eller har spelat bandy. Eller så tycker 
du det är viktigt att det finns en bredd i idrottsutbudet så att fler ungdomar får möjlighet att idrotta. Oavsett 
anledning, om du är företag eller privatperson är du välkommen att bidra till vår verksamhet.  
 
 

Ditt bidrag är viktigt!  
Bidrag från våra partners gör att vi kan bedriva vår verksamhet, förbättras och utvecklas. Med ditt bidrag kan 
vi utveckla både spelare och ledare så att vi kan ge ännu fler möjligheten att delta, ha kul och utvecklas 
tillsammans. Ditt bidrag är viktigt för att idrott ska vara tillgänglig för alla!  
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Sponsor-/partnererbjudande säsongen 2024 - 2025 

Sponsorpaket och avtalsförslag 

 
Alla upplägg är förhandlingsbara och kan skräddarsys under dialog.  
Som ingång till diskussion ges här förslag på ett antal upplägg.   

 

• Huvudparter för skridskokul, bandykul och tjejbandy 
o Skridskokul, bandykul och tjejbandy är Derby bandys största verksamheter. 

o  Säsongen 2023/2024 har vi haft ca 200 deltagare mellan 3–11 år varav ca 90 tjejer.  

o Vi erbjuder att associera ert namn med dessa verksamheter vid all kommunikation och 

marknadsföring via vår hemsida, i social media och press 

o Tvåårigt avtal säsongerna 2024/2025 och 2025/2026 om 100 000 - 200 000 kr per säsong 

beroende på utformning och omfattning 

o Se Appendix 1 för ytterligare information om partnerskapet 

o Vid flera intressenter tecknas avtal med högstbjudande alternativt delat sponsorskap enligt 

ömsesidig överenskommelse mellan samtliga parter. 

 

• Matchtröjor 
o Företags logga på A-lagets matchställ 

o Exponeringen på hemsida och möjlighet till skyltning vid bandybanan 

o Tvåårigt avtal från 10 000kr/år beroende på placeringen 

 

• Evenemang  
o Riktade aktiviteter som familjedag med anställda eller offentliga evenemang så som 

skridskodisko tillsammans med våra partners där. Vi ordnar skridskoutlåning, klubbor och 

bollar, ledare på isen samt grill och kiosk   

o Familjedag, övrig aktivitet. Från 15 000kr + omkostnader för ev. förtäring beroende på 

utformning 

o Möjlighet till annonsering vid arenan och på hemsida ingår 

 

• Partner för skridskodisko 
o Derby Bandy anordnar i samarbete med partners två skridskodisko under säsongen, under 

jullovet och sportlovsveckan med fritt inträde. Eventet har varit välbesökt, mellan 3000–

4000 tusen besökare och en professionell DJ står för musik och underhållning. Givetvis finns 

ledare från Derby på plast för att höja stämningen och säkerställa att alla känner sig trygga 

på isen 

o Andel i ordinarie skridskodisco: från 15 000kr 

o Eget disco/evenemang med DJ: från 60 000kr  

 

• Ledarakademi 
o Hjälp oss att höja kompetensen och stärka tillgången till ledare i vår verksamhet och på sikt 

inom företag och näringsliv 

o Treårigt avtal om minst 15 000kr/säsong 

o Se mer på https://www.svenskalag.se/bkderbybk/sida/79733/foretag-naringsliv 

https://www.svenskalag.se/bkderbybk/sida/79733/foretag-naringsliv
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Sponsor-/partnererbjudande säsongen 2024 - 2025 

 
 

 

• Övrig sponsring  
o Hemsideexponering enligt guld/silver/brons 

o Från 1000kr/säsong och uppåt  

o Se vad våra guld/silver/bronspaket innehåller nedan 

 

Appendix 1: Varför huvudsponsor Skridskokul, Bandykul och Tjejbandy 

Som sponsor av skridsko och bandykul får du maximal exponering och goodwill ut av ditt samarbete med 
Derby Linköping bandy. Det är vårt enskilt starkaste varumärke och nedan sammanfattar vi fördelarna av att 
relateras med denna viktiga verksamhet.  

Relationsbyggande 
Som huvudsponsor av skridskokul, bandykul och tjejbandy kan vi erbjuda ditt företags kunder/medlemmar en 
rabatt på anmälningsavgiften. Det stärker relationen till era medlemmar eller kunder.  
Vi kan också i välkomstbrev eller via vår hemsida och sociala medier kommunicera erbjudanden eller budskap 
från er som sponsor och samarbetspartner till deltagare och föreningens alla medlemmar. 

Exponering vid annonsering  
Ert företag kommer exponeras vid annonsering/inbjudan via hemsida och sociala media. Vi genomför riktade 
annonseringar på Facebook till vår målgrupp. I samarbete kan vi också annonsera i lokaltidning. Vid 
bandyplanen finns gott om yta för skyltannonsering på läktare eller i kortända på planen. Vi kan gemensamt ta 
fram värmeställ till ledare för skridsko och bandykul som förses med er logga och/eller utforma de medaljer 
som deltagarna får vid säsongsavslutning tillsammans med er.  

Exponering vid aktivitet 
Vid uppstart och/eller säsongsavslutning erbjuder vi alltid korv eller fika till alla deltagare. Detta kan erbjudas i 
samarbete med er och att man har paviljong eller tält med er logga på plats att servera från. Utöver det är vi 
öppna för förslag om närvaro och varumärkesexponering vid andra evenemang så som föreningskväll, 
annandags eller trettondagsbandy. 
Vi ser också gärna ert deltagande på vår nätverksträff/lunchseminarium inför säsongsstart med en dedikerad 
speakerslott kring vårt samarbete.  

Varumärkesbyggnad 
Skridsko och bandykul är profilerat för bred upptagning med fokus på att alla ska kunna och vilja delta. Vi låter 
barnen själva välja om de vill tillhöra snabba eller supersnabba gruppen och möter och utmanar alla barn 
utifrån deras individuella förutsättningar för att underbygga glädjen från rörelse och aktivitet samt utmana 
dem till utveckling. Vi har en bred och väl fungerande ledarstab som lyfter och stärker barnen. Vår verksamhet 
skridskokul och bandykul förknippas av de deltagande familjerna med glädje, engagemang och professionalism 
vilket gynnar ert varumärke.   
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Sponsor-/partnererbjudande säsongen 2024 - 2025 

Ja tack, jag stödjer gärna Derby/Linköping BK 
 
Som sponsor ingår självklart årskort. Från 3 000 även en sponsor- och nätverksträff inför en A-lagsmatch med 
mat och taktikgenomgång med tränarna. Från 5 000 exponerar vi namn/företag på sponsortavla i klubbstugan, 
hemsida och matchprogram. Därutöver är vi partner enligt nedan.   
 

Sponsor: 
Klart ni ska spela bandy! Jag bidrar med 1 000 kr 

 

Det här gillar jag mycket! Mitt bidrag blir 3 000 kr 

 

Känner för verksamheten som ni. Bidrar med 5 000 kr 

 
 

Bronspartner  10 000 kr 
   

✓ Exponering på hemsida, i nyhetsbrev och sponsortavla i klubbstugan 
✓ 1 x 5 m reklamskylt på Stångebro IP (skylt tillhandahålls av företaget) 
✓ Inbjudan till sponsor- och nätverksträff med mat och taktikgenomgång inför en A-lagsmatch 
✓ 3 årskort på A-lagets hemmamatcher 

 
 

Silverpartner  15 000 kr 

  

✓ Exponering i alla trycksaker, nyhetsbrev, matchprogram, hemsida och sponsortavla i klubbstugan 
✓ Del i skräddarsytt utskick till samtliga medlemshushåll, ca 400 läsare 
✓ 1 x 5 m reklamskylt på Stångebro IP (skylt tillhandahålls av företaget) 
✓ Inbjudan till sponsor- och nätverksträff med mat och taktikgenomgång inför en A-lagsmatch 
✓ 5 årskort på A-lagets hemmamatcher 
 
 

Guldpartner  20 000 kr  

 

✓ Eget sponsorevent för 20 - 40 medarbetare/kunder under en hemmamatch på Stångebro IP 
- Klassisk bandymat innan match 
- Taktikgenomgång med A-lagets tränare inför match 
- Matchens lirare-kommitté  
- Utökad synlighet kring matchen 

✓ Inbjudan till allmän sponsor- och nätverksträff med mat och taktikgenomgång inför en A-lagsmatch 
✓ Framträdande exponering i alla trycksaker, nyhetsbrev, matchprogram och sponsortavla i klubbstugan 
✓ Framträdande exponering på Derbys hemsida med ca 1100 unika månadsvisningar 
✓ Möjlighet till två skräddarsydda utskick till samtliga medlemshushåll, ca 400 läsare 
✓ 1 x 5 m reklamskylt på Stångebro IP (skylt tillhandahålls av företaget) 
✓ 10 årskort på A-lagets hemmamatcher 
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Sponsor-/partnererbjudande säsongen 2024 - 2025 

 

Alla priser är per säsong. 6,9% reklamskatt tillkommer på samtliga priser. 

 
Jag stödjer Derby/Linköping BK! 
 

PARTNER / 
SPONSOR 

 

Namn  

Tel/mobil  

E-post  

Företag  

Org nr  

  

KONTAKT 
HOS DERBY  

 

Namn  

Från Derbylag  

 
 
 
 
 
 
 


